Tom. II.

vel saltem manutenerendo, und dessen ob periculum in mora höchst - nothwendige Beförderung, gebührend anrufen.

*Sententia Mensis Octobris 1758. publicata.*

In entschiedener Sachen sämtlicher Vorsteher und Unterthanen des Amts Hohen-Solms, wider Herrn Carl Christian Grafen zu Solms-Hohen-Solms, Appellationis, nunc petitæ Restitutionis in integrum: Ist die Verordnung dabin, daß Dr. Seipps Principalen gebethener Restitution unangesehen den Zehenden quæstionis gegen die offerirte Caution bis zu dieses Kaysserlichen Cammer-Gerichts weiteren Entscheidung unweigerlich entrichten, in dessen Entstehung aber Herrn Appellaten solchen Urthels-mäßig beytreiben zu lassen, freystehen solle, erkannt. Conf. meiner Neben-Stunden Part. XII. Abhandlung III. pag. 46.

Et ad iteratam Supplicam, qua ad regulam de effectu Restitutionis in integrum suspensivo provocabatur,

*Sententia Mensis Novembbris 1758. publicata.*

In entschiedener Sachen sämtlicher Vorsteher und Unterthanen des Amts Hohen-Solms, wider Herrn Carl Christian Grafen zu Solms-Hohen-Solms, Appellationis, nunc petitæ Restitutionis in integrum: Ist die durch Dr. Seipp unterm 28ten dieses ejusdem übergebene Supplicam ad Acta zu registriren, verordnet, darauf läßt man es des durch ermeldten Dr. Seipp beschœhenen unerheblichen Einwendens ungehindert bei der unterm 10ten Novembbris jüngsthin ergangenen Urtheil lediglich bewenden.

## OBSERVATIO CCCCLXXVI.

*Principium Assentatorum est, quod officialis, qui habet in sua potestate publicas pecunias, & prædia durante administratione emit, præsumatur de pecunia publica emissæ, & sic redeat ad Dominum, quod fuit ante suum.*

**A**ssentatorum inter JCTos artificia graphice delineavit b. DE LEYSER de Assentationibus JCTorum, quamvis non sine incommodis, adeo ut ipsum propter eadem b. JENICHEN Martyrum Juridicorum classi numeroque adscripserit.

Artificiis illis & hoc Principium accensendum esse, eo certius est, quo liquidius in Jure, pro officialibus semper esse præsumendum, & ab ipsis præsumi omnem abesse dolum, hincque Literis eorum, de his attestantibus, quæ ad officium eorum pertinent, standum esse, ac propterea officii necessitatem excludere malitia præsumptionem & excusare factum, adeo ut à Juramento calumniae liberet.

Sane

Sane viam facti aperit Assentatoribus, ut & iisdem, eo sub obtutu fidelissimos saepe officiales sibi contrarios, removendi, ipsosque extra statum defensionis ponendi, ansam dat.

Principium hoc in Camera pro fundamento Literarum informatorialium ponebatur, quibus Dominus viam facti, qua officialis ad incitas se redactum esse conquerebatur, excusare tentabat.